РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Г. МЕГИОН

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №13 «РОДНИЧОК»

ПРИКАЗ

от «22» августа 2023                                                                                                              № 71-АД

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №13

«Родничок» на 2023-2024 учебный год, утвержденной приказом заведующего от 21.08.2023

№69-АД,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками воспитателей Кузнецову Надежду Ильиничну и Андрощук

Светлану Николаевну.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Наставник воспитатель Кузнецова Надежда Ильинична – наставляемый воспитатель

Любченко Юлия Николаевна;

Наставник воспитатель Андрощук Светлана Николаевна – наставляемый воспитатель

Аптрейкина Елизавета Алексеевна.

3. Куратору наставнических пар Кыштымовой Татьяне Анатольевне:

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных «дорожных карт»,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2. Отслеживать реализацию плана «дорожной карты».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                     О.В. Любченко

С приказом ознакомлены:

_____________ /Т.А. Кыштымова/ _____________

_____________ /Н.И. Кузнецова/ _____________

_____________ /С.Н. Андрощук/ _____________

_____________ /Ю.Н. Любченко/ _____________

_____________ /Е.А. Аптрейкина/ _____________

подпись расшифровка подписи дата

Кыштымова Татьяна Анатольевна,

методист, +7 (34643) 55796,

ds_rodnichok13@mail.ru

В дело № 01.09-АД за 2023 г. – 1 экз.

Делопроизводитель _________________

22.08.2023

		2023-08-22T10:38:05+0500
	Любченко Ольга Валерьевна